e
[paBoBoe ynpasnetive NP&BUTENLCTRA
Boporexckoin olnactu
SAPEMUCTPUPOBAHO
A2 A 2073,
| ParucTpatmonHwA vovep Ne 7l .S
MHUHUCTEPCTBO TAPI/I(DHQI‘O PEI'YJIMPOBAHUSA
BOPOHEXCKOH OBJIACTH
IIPHKA3
ot 07 nekabps 2023 roga Ne 61/12
r. Boponex

06 ycraHoBI€HHH 10ITOCPOYHBIX NIAPAMETPOR PEryJIHPOBAHHS
AEATEJIbHOCTH H TADH(OB HA TEILIOBYIO 3HEPIHIO (MOIHOCTE)

[JI1 061iecTBA ¢ OrpaHHIEHHOH 0TBeTCTBeHHOCTLIO «["a3cepBHCY,

NOCTAB/IeMYI0 NOTPeOUTENAM, PACHOI0KEHHBIM HA TEPPUTOPHH

ropoackoro okpyra ropoa Boponesk, Ha nepuoa 2024-2028 rogos

B coorBercTBHHM ¢ ®enmepansHBIM 3akoHOM oT 27.07.2010 Ne 190-03
«O TemnocHabkenum», moctanopjeHHeM Ipasutensctsa Poccuitckoit Peneparuu
or 22.10.2012 Ne 1075 «O ueHooOpazoBamuM B cdepe TemIocHaGKeHHD,
nprkazoMm @exepanbHoil ciyx6e mo Tapudam ot 13.06.2013 Ne 760-3
«O00 yTBep)IeHHH MeTOOHYECKHX YyKasaHHH MO pacyeTy perylHpyeMBIX LeH
(tapugoB) B cdepe TemmocHaOXeHHA», IIOCTAHOBICHHEM IIpaBHTENLCTBA
Boponexckoit obnactu or 31.03.2020 Ne 283 «O6 yreepxxaeHuu Iomoxenus o
MHHHCTEPCTBE TAPH(HOIO PperyjaupoBaHdd BopoHexckod obmactu», W Ha
ocHOBaHmH peuieHus [Ipasnenus Munrtapudors BO ot 07.12.2023 Ne 61/12
NpHAKa3blBaw:

1. YcTaHOBHTE NONTOCPOYHBIE MapaMeTphl PeryJIMpoBaHHS NEATENLHOCTH,
yCTaHaBIMBaEMBbIE€ HA JOJITOCPOYHBIM NEPHOA pETyJIHUpOBaHHUS A OOIIECTBa C
OTPaHHYEHHOH OTBETCTBEHHOCTHIO «[ azcepBHC», IS HOpMHpOBaHUsS TapuboOB Ha
TEIUIOBYK) OHEPrHiO (MOIMHOCTB) C HCIOJIB30BAHHEM METOAA WHAEKCAIH
yCTaHOBNIEHHBIX TapH(oB cornacuo Ipunoxenno Ne 1.

2. YcTaHOBUTH TapHQHl Ha TEIVIOBYIO 3HEPrHi0 (MOMIHOCTE) /TS OBIecTsa ¢

OI‘paHI/I‘-IEHHOi:I OTBCTCTBCHHOCTERD ((F%CBPBHC», ToCTaBIACMYIO IIOTpCﬁHTBJIHM,



2

PacmoNiOKEHHBIM Ha TEpPPUTOPHHM TIOpPOJACKOTO OKpyra ropox Boporex, c
KaneHaapHol pa3buBkoi cornacHo Ilpunoxenuro Ne 2,

3. JloarocpodHble MapaMeTphbl peryiaupoBaHusA U TapH(bI, YCTAHOBJICHHEIE
nyHkTamMu 1 ¥ 2 Hacrosero npukasa, aeicrsyiotr ¢ 01 ausaps 2024 roga mo 31
nexabpsa 2028 roaa.

4, Hactoammii mpyKa3 BCTYIIaeT B CUILY 10 HCTeUYEHUH JECATH AHEH cO AHSA

€ro OQ)HHPIEU'IBHOI' O OHyGHHKOBaHHH.

1
Munuctp 2 // ///: JLT. lllensxuna
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ITpunoxerne No 2
X npukasy MunTapudor BO

OTBETCTBEHHOCTBIO «I a3CCPBUCH, NTOCTABIIEMYIO I'[OTpCGHTeJISIM,

PacmooKEHHBIM Ha TepPPUTOPUH TOPOACKOTO OKpyra ropoa Boponex

ot 07.12.2023 Ne 61/12

Tapu¢s! Ha TENIOBYIO 3HEPTHIO (MOLIHOCTS) [T OOIIECTBA ¢ OFPAHHIEHHOM

No

HaumcHoBaHHE

peryanpyemoii
OpFraHu3aLHK

Bua Tapuda

Ton

OrGopHsiil nap nasnedneM

Boga

orl,2 mo
2,5
Kr/cM2

or 2,5 no
7,0
KT/cM2

or 7,0 no
13,0
krfcM2

CBbIIE
13,0
Kr/cm2

Octphiit u
PeoyUHpO
BAHHBIH

nap

O6wwecTBO ¢
OrpaHHuEHHOR
OTBETCTBEHHOCTHIO
«I"ascepBuc»

M motpeGureneii, B cydae oTcyTcTsua anddepeHunaunn Tap

NOAKITIOYECHHA

AdoB o cxeme

OIHOCTABO
YHBIH,
pyb.Tkan

01.01.2024

30.06.2024

2199,99

01.07.2024

31.12.2024

2254,86

01.01.2025

30.06.2025

2254,86

01.07.2025

31.12.2025

232522

01.01.2026

30.06.2026

2325,22

01.07.2026

31.12.2026

248736

01.01.2027

30.06.2027

248736

01.07.2027

31.12.2027

2703,67

01.01.2028

30.06.2028

2703,67

01.07.2028

31.12.2028

272526

Hacenenue (tapudisi

YKa3BIBAIOTCA ¢ yueToM HJIC) <*>

OJTHOCTaBo
YHEIf,
py6./Tkan

01.01.2024

30.06.2024

2639,99




01.07.2024
- 2705,83 - - - - -
31.12.2024

01.01.2025
- 2705,83 - - - - -
30.06.2025

01.07.2025
- 2790,26 - - - - -
31.12.2025

01.01.2026
- 279026 | - - - . -
30.06.2026

01.07.2026
] 208483 | - - - - -
31.12.2026

01.01.2027
- 208483 | - - - - -
30.06.2027

01.07.2027
. 324440 | - - - - -
31.12.2027

01.01.2028
- 3244.40 - - - - -
30.06.2028

01.07.2028
3270,31 - - - - -

31.12.2028

<*> BhifenseTca B LeAX peann3alny nyHkTa 6 cratbu 168 Hanorororo kozekca Poccuiickoit Meaepauny (4acth
BTOpas).




